

**EMISOR:**

**ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA  
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

**RECEPTOR:**

**AXA SEGUROS, SA. DE CV.**

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO  
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	PANEL	7541.940000	7541.940000
1.000000	PIEZA	ESTRIBO EXT.INF.PTAS.DER.	1677.360000	1677.360000
1.000000	PIEZA	PANEL QUARTER RH	5112.990000	5112.990000
1.000000	PIEZA	SILENCER SUB-ASSY	135.380000	135.380000
1.000000	PIEZA	BISAGRA PUERTA TRAS.DER.	524.760000	524.760000
1.000000	PIEZA	HINGE ASSY	470.420000	470.420000
1.000000	PIEZA	TIRANTE PUERTA TRA.DER.	975.560000	975.560000
1.000000	PIEZA	CANAL AGUA PUERTA TRA.	582.340000	582.340000
1.000000	PIEZA	REGULADOR VENTANILLA	944.550000	944.550000
1.000000	PIEZA	BASTIDOR MANIJA	764.880000	764.880000
1.000000	PIEZA	CONJ CIERRE PUERTA TRA.	3117.940000	3117.940000
2.000000	PIEZA	PLACA HEMBRA CERRADERO	152.970000	305.940000
1.000000	PIEZA	BARRA DIVISION VENTANILLA	754.230000	754.230000
2.000000	PIEZA	SELLO CONTRA POLVO PUERTA	13.770000	27.540000
14.000000	PIEZA	CLIP	14.720000	206.080000
1.000000	PIEZA	GUARNICION ABERTURA PUERTA	942.520000	942.520000
1.000000	PIEZA	MIEMBRO LADO PISO INT.	1341.000000	1341.000000
1.000000	PIEZA	PLACA MIEMBRO LAT	1041.870000	1041.870000
1.000000	PIEZA	PILAR CARROCERIA CENTRAL	1918.200000	1918.200000
1.000000	PIEZA	PANEL LAT.TRAS.	1538.980000	1538.980000
1.000000	PIEZA	REFUERZO PILAR CIERRE	1998.990000	1998.990000
1.000000	PIEZA	RIEL LADO TECHO	1601.470000	1601.470000
1.000000	PIEZA	EXTENSION RR WHEEL	2495.150000	2495.150000
1.000000	PIEZA	SCREW W/WASHER TAPP	139.210000	139.210000
1.000000	PIEZA	TABLERO GUARNICION INT.	742.380000	742.380000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA PROTECCION CIERRE	58.180000	58.180000
1.000000	PIEZA	PANEL LATERAL TRAS INT.	323.310000	323.310000
24.000000	PIEZA	RETAINER	32.320000	775.680000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR	31.730000	31.730000
2.000000	PIEZA	CLIP	11.730000	23.460000
2.000000	PIEZA	CLIP	13.770000	27.540000
2.000000	PIEZA	CUSHION	35.670000	71.340000
2.000000	PIEZA	FORRO REFUERZO PANEL EXT.	210.430000	420.860000
2.000000	PIEZA	BROCHE CERRADURA PUERTA	31.730000	63.460000
2.000000	PIEZA	PAD.FR.DOOR OUTSIDE	12.090000	24.180000
1.000000	PIEZA	CUSHION DOOR OUTSIDE	12.090000	12.090000
1.000000	PIEZA	PLACA PIES PUERTA TRAS.	1166.120000	1166.120000
1.000000	PIEZA	REINFORCE SUB ASSY	1803.520000	1803.520000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	11674.830000	11674.830000

SubTotal \$53377.980000  
 +IVA (16.000000%) \$8540.480000  
 TOTAL \$61918.460000



REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-09-17T10:53:32

SELLO:

Xq/3/HhkDWau+UP2uRa/Rtb0NYn1DuGVYCHt3a2jLxxpBIYJRQK4YTnEmQWguQCFJq6BAv8JcqtLOvD6sDQtePmn19IMnCeh4bujLcTw  
avmHI96VtZ/Vg6v1j1VuxdMxTCn9eCfOJi84uNv6iC2YGarXgP0MuD0/cnhi+g8OG1Q=

SELLO SAT:

H52sazD6u9kg+QUHdvitr92s0Ou/HdgWn9paOwp1XKSs0uqyaD//5c+oJgn5ZGooea10rGLAgLM93H4G79PPWdklQRgXmwJkRgZ34Axxl  
oILu0mv5S19J2Q6583EtdtNtlQnmCBCrK38XrkQ5lrj2mFU69qZSMfYEVlxntRb22g=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|6685762C-009E-089B-3A8E-BA26998E1644|2014-09-

17T10:53:32|Xq/3/HhkDWau+UP2uRa/Rtb0NYn1DuGVYCHt3a2jLxxpBIYJRQK4YTnEmQWguQCFJq6BAv8JcqtLOvD6sDQtePmn19IMnC  
eh4bujLcTwavmHI96VtZ/Vg6v1j1VuxdMxTCn9eCfOJi84uNv6iC2YGarXgP0MuD0/cnhi+g8OG1Q=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI